АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2021 № 1265
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Перечень муниципальных
организаций муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, осуществляющих различные виды
экономической деятельности

  В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  07.07.2015

№  1261  «О  системе  оплаты  труда  работников  муниципальных  организаций

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области»,

учитывая протокол   заседания комиссии по вопросам условий оплаты труда

муниципальных  учреждений и  муниципальных  унитарных  предприятий

муниципального  образования  «Город Кирово-Чепецк»  Кировской области  от

от  03.11.2021  №  18,  администрация  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  и  утвердить  изменения  в  Перечень  муниципальных

организаций муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области,  осуществляющих  различные  виды  экономической  деятельности,

утвержденный  постановлением  администрации  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от   17.04.2017  №  409  (с

изменениями,  внесенными и утвержденными постановлением администрации

муниципального  образования  «Город Кирово-Чепецк»  Кировской области  от

23.11.2020 № 1502),  дополнив   пунктом 7 следующего содержания:

«7.  Муниципальное бюджетное учреждение «Городская среда» города

Кирово-Чепецка Кировской области.»

2.    Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  и  вступает  в  силу  с

09.11.2021.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области

           В.Г. Мохов